СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 № 76/2014-НА

О внесении изменений в Положение об отделе по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 12.02.2014 № 501/90 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 19.11.2014 № 54/2014- НА)

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Положение об отделе по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 12.02.2014 № 501/90 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 19.11.2014 № 54/2014- НА) следующие изменения:
в пункте 4.1 слова «Руководителя Администрации» заменить словами «заместителя Главы Администрации»; слова «распоряжением Администрации» заменить словами «распоряжением Главы»;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 24.12.2014 № 92/15

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 № 92/15

О Решении Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Положение об отделе по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 12.02.2014 № 501/90 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 19.11.2014 № 54/2014- НА)»

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Положение об отделе по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 12.02.2014 № 501/90 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 19.11.2014 № 54/2014- НА)» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Положение об отделе по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 12.02.2014 № 501/90 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 19.11.2014 № 54/2014- НА)» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

Председатель
Совета депутатов города Реутов   						С.М. Епифанов

[bookmark: _GoBack]